
和 歌 山 事 務 所

和歌山市、海南市、紀美野町の

組合員の皆さまへ

　NOSAI わかやまでは、 令和４年３月３１日の業務終了をもちまして、

和歌山事務所 （地域課） を閉所し、 令和４年４月１日から北部支

所へ業務を引き継ぐことになりました。

　組合員の皆さまのご迷惑とならないよう、 役職員一丸となってサー

ビス向上に努めてまいりますので、 なにとぞご理解とご協力を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。

４月１日以降のご連絡は北部支所で承ります。

和歌山県農業共済組合　北部支所

24

TEL　0736-73-6724 FAX　0736-73-7031

〒649-6531　紀の川市粉河 681-2

閉所のおしらせ


